
..l
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNĹSMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

1. Město Brumov - Bylnice

Sídlo:
Oprávněná osoba:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále jen ,,kupuj/c/"

H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice
Zdenek Blanař, starosta
00283819
Česká spořitelna a.s.
19-1407101369/0800

2. ProComputer, s.r.o.
Sídlo: L. Váchy 199, PrStné, 760 01 Zlín
Zastoupený: Richard Orsava, jednatel
IČO/DIČ: 26930111/CZ26930111
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 2482975001/5500
zapsán v OR: C46283/KSBR
dále jen ,,prodávaj/c/"

Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízeni k podlimitnI
veřejné zakázce na dodávky, a to na veřejnou zakázku s názvem "HW a SW
vybavení pro regionální datové centrum města Brumov-Bylnice" (dále jen
,,zakázka") zadávané v souladu s obecnými pravidly IROP pro žadatele a
příjemce, zejména dle přílohy č. 3 - Metodický pokyn pro oblast zadávání
zakázek pro programové období 2014 - 2020 v platné verzi vydané 1.10. a
platné od 27.10.2017, v rámci projektu spolufinancovaného z Integrovaného
regionálního operačního programu, výzva - č. 28 Specifické informační a
komunikační systémy a infrastruktury ||, v rámci projektu s názvem "Modernizace
a zvýšení dostupnosti komunikačních a informačních systémů v Brumově-
Bylnici", reg. číslo CZ.06.3.05/0.0/0.0/16 044/0005416.

Ill.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujíchnu hardware a
software vybaveni pro regionálni datové centrum, jehož specifikace je uvedena v
příloze č. 1 a č. 3, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále také jen "zboží").
Dodané zboží musí být výhradně nové, originálnI od výrobce. prodávajÍcÍ se dále
zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu
kupní cenu uvedenou v ČI. V. této smlouvy.

3. Součásti dodávky je rovněž doprava zboží do příslušného místa plněni, jeho instalace
a odzkoušeni, zaškoleni obsluhy a odvoz veškerého obalového materiálu, ve kterém
bylo zboží dodáno (viz příloha č. 1 této smlouvy).

4. Součástí dodávky zboží musí být dále také vyplněný záruční list s vyplněnými
výrobními čísly zboží, a doklad o zaškolení obsluhy, případně též další doklady, které
jsou nutné k převzetí a uživáni zboží. Tyto doklady musí být v českém jazyce.

lV.
Čas a místo plněni, dodáni Zboží

1. Prodávajicí je povinen dodat veškeré zboží, včetně instalace, odzkoušeni a zaškolení
obsluhy, kupujíchnu řádně a včas, v bezvadném stavu, a to nejpozději do 3 měsíců od
nás|edujÍcÍho dne po uzavření této Smlouvy.

2. prodávající se zavazuje zboží přepravit na své náklady a odpovědnost do uvedeného
místa plněni a předat je kupujicimu v tomto místě plnění. Na odevzdáni předmětu
plněni upozorni prodávajÍcÍ zástupce kupujÍcÍho RNDr. Milana Vilímka, telefonicky na
telefonním čísle: 577 305 144 a na e-mailu: mi|anvi|imek.meu@brumov-by|nice.cz
nejméně 3 pracovní dny před jeho uskutečněním.

3. Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo kupujÍcÍho na adrese H.Synkové 942,
763 31 Brumov-Bylnice (dále jen ,,místo plněni").

4. Dodávka se považuje za splněnou řádným dodáním zboží dle specifikace uvedené
v ČI. Ill. této Smlouvy, ve sjednané kvalitě a na sjednané místo plněni dle této smlouvy,
a jeho převzetím kupujíchn. Splnění dodávky zboží bude vždy potvrzeno podpisem
dokladu o předání a převzetí zboží oběma smluvními stranami v příslušném místě
plněni.

5. V případě zjištění vady zboží při jeho předání a převzetí, bude doklad o předání a
převzetí zboží obsahovat i lhůty k jejich odstranění, na kterých se kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ
dohodli. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění vad, pak
pIati, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 10 dnů ode dne předání a
převzetí. Po odstranění poslední vady bude o této skutečnosti sepsán smluvními
stranami protokol a tímto okamžikem bude předmět plněni považován za převzatý bez
zjevných vad.

6. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, a to v případě, kdy zboží nebude
dodáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, zejména pak pro
zjevné vady zboží. V případě, že kupujÍcÍ odmítne předmět plnění převzít, sepíši obě
strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich Qdůvodněni a dohodnou náhradní
termín předání. Dohodnutím náhradního terminu nedochází ke změně této smlouvy a
platí, že při nedodržení terminu plnění uvedeného v této smlouvě se prodávajÍcÍ
nachází v prodlení se splněním svých povinností.

2



b
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

7. Vlastnické právo přechází na kupujÍcÍho vždy podpisem dokladu o předáni a převzetí
zboží oběma Smluvními stranami v příslušném místě plněni.

8. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho podpisem dokladu o předání a
převzetí zboží oběma smluvními stranami v příslušném místě plněni. Pokud kupující
převezme zboží s vadami, přejde na něj nebezpečí škody až odstraněním poslední
vady zjištěné při předání a převzetí. Škodou je zejména ztráta, zničeni, poškozeni
nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo

r
9. prodávajÍcÍ se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke zboží nebudou

na zboží váznout žádná práva třetích osob.

V.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za dodáni Zboží činí:

Cena bez DPH 1 056 940,- Kč
DPH 21% 221 957,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1 278 897,- Kč

(slovy: jedenmi|iondvěstěsedmedsátosmtisÍcosmsetdevadesátsedm korun
českých).

2. Kupní cenu je možné změnit pouze za podmínky, že v průběhu plněni této smlouvy
dojde ke změně sazby DPH.

3. Kupní cena obsahuje zejména náklady na pořÍzení zboží včetně nákladů na jeho
výrobu, náklady na dopravu zboží do místa plnění, náklady na implementaci, daně,
poplatky a cla spojené s dodávkou zboží, náklady na průvodní dokumentaci, náklady
na likvidaci odpadů vzniklých při dodávce zboží, náklady na jeho uvedeni do provozu
v místě plněni, náklady na zaškoleni obsluhy apod.

4. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem předmětu této smlouvy a
potvrzuje, že dohodnutá kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním
této smlouvy.

VI.
Platební podmínky a fakturace

1. Zálohy na platby nejsou sjednány, kupujÍcÍ je neposkytuje.

2. Kupní cena bude kupujÍcÍm uhrazena prodávajíchnu na základě daňového dokladu
(dále jen ,,faktura") vystaveného prodávajíchn po řádném a úplném splněni předmětu
této smlouvy. Přilohou faktury musí být doklad o předáni a převzetí zboží, k němuž se
prodávající v této smlouvě zavázal, jinak bude faktura považována za neúplnou.

3. Doba splatnosti faktury je 30 kalendářních dni od data doručeni faktury kupujícknu.

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění. DPH bude uvedeno podle platných daňových
předpisů. Každá faktura musí obsahovat minimálně obchodní označeni subjektů,
identifikační platební údaje, informaci o množství, ceně a daňovém zatíženi
dodaného zboží, číslo této smlouvy udělené kupujIcím, úplný název veřejné zakázky
dle této smlouvy a číslo projektu CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0005416.

5. KupujIci ' je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
prodávajÍcÍmu bez zaplaceni k provedeni opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována kupní cena dle této smlouvy,

b) nebude-li přílohou faktury doklad o předáni a převzetí zboží
C) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře kupujÍcÍ vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu
vystavením nové faktury. Vrátí-li kupujÍcÍ vadnou fakturu prodávajichmu, přestává běžet
původní doba splatnosti faktury. Celá doba splatnosti faktury stanovená v odst. 3
tohoto článku běží opětovně ode dne doručeni nově vyhotovené a opravené faktury
kupujÍcÍmu.

6. Veškeré platby kupujÍcÍho prodávajíchnu podle této smlouvy budou kupujichn hrazeny
bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedeného v
záhlaví této smlouvy. peněžitý závazek (dluh) kupujíciho se považuje za splněný v den,
kdy je příslušná částka odepsána z účtu kupujkiho na účet prodávajícího.

7. V případě, že zboží bude při převzetí vykazovat vadu či vÍce vad, není kupujíci do doby,
než prodávajÍcÍ vadu či vady odstraní, povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a
ohledně úhrady kupní ceny se v takových případech kupující nedostává do prodlení.

VIl.
Záruky na zboží, vady a reklamace zboží

1. prodávajicí odpovídá za vady zjevné, skryté i právni, které má zboží v době jeho předáni
kupujíchnu a dále za ty, které se vyskytnou v záruční době sjednané v tomto článku
smlouvy. Dále odpovídá prodávajÍcÍ za veškeré vady, které se vyskytnou po době
předání kupujicknu a/nebo po uplynutí záruční doby, pokud byly způsobeny porušením
povinností prodávajíciho.

2. Dodané zboží má vady v případě, že:
a) neodpovídá množstvím, provedením, vlastnostmi nebo požadavkům uvedeným v

kupní smlouvě včetně jejich příloh nebo obecně závaznými právními předpisy
České republiky či Evropské unie nebo českými technickými normami,

b) není provedeno ve vysoké kvalitě,
C) na dodaném zboží váznou právni vady, zejména práva třetích osob a zejména

práva vyp|ývajÍcÍ z průmyslového, duševního nebo jiného druhu vlastnictví,
d) při dodáni nebude k dodávce přiložen smlouvou určený doklad nebo přiložený

doklad bude mít vadu.

4



Lq

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvQj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. ProdávajÍcÍ poskytuje kupujicknu záruku za jakost včetně přklušenstvi spočÍvajÍcÍ v tom,
že předmět plněni, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční
dobu způsobilé pro použití k ujednaným, jinak obvyklým účelům, a po celou záruční dobu
si zachová ujednané, jinak obvyklé vlastnosti.

4. Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců. prodávající předá příslušné záruční listy
kupujícímu spolu s předmětem plnění.

.5. Podmínky údržby a zacházení se zbožím či materiály, jejichž nedodrženi vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční době, musí být uvedeny v záručním listu.

6. Záruční doba počíná běžet dnem předáni a převzetí zboží. V případě, že kupující
převezme zboží s vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí zboží
s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předáni a převzetí.

7. Záruční doba neběží ode dne oznámeni vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do
doby odstranění této vady. Na vyměněné komponenty se vztahuje nová záruční doba
v délce dle odst. 4 tohoto článku smlouvy.

8. V případě výměny zboží (komponentu) obsahujÍcÍho data v rámci záruky ponechá
prodávajÍcÍ vadné zařízeni kupujícímu nebo kupujicímu vystaví doklad o bezpečném
vymazáni dat dle přís|ušného právního předpisu.

9. Oznámení vady lze učinit nejpozději do pos|ednjho dne záruční doby, přičemž i
oznámeni vady odeslané kupujichn v poslední den záruční doby se považuje za včas
učiněné.

10. V oznámeni vad musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v oznámení
vad kupujíci uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. KupujÍcÍ je oprávněn
požadovat zejména:

a) odstraněni vady dodáním nového zboží nebo dodáním chybějicího komponentu,
b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná,
C) přiměřenou slevu ze sjednané ceny.
Kupujíci je oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje. V případě, že je
vadné plnění podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího, má kupujIci
právo od smlouvy odstoupit za podmínek sjednaných touto smlouvou.

Prodávajicí je povinen při záručních opravách používat vždy nové a originálni
náhradní díly.

11. Náklady na odstranění oznámené vady nese prodávajIcí ve sporných případech až do
doby, než se prokáže, zdali byla vada oznámena oprávněně. Prokáže-li se ve sporných
případech, že kupujÍcÍ oznámil vadu neoprávněně, tzn., že oznámená vada není záruční
vadou, je povinen uhradit prodávajichnu veškeré náklady prodávajícím účelně
vynaložené v souvislosti s odstraněním neoprávněně oznámené vady.

12. Kategorie vady ,,vysoká" - Vady zabraňující provozu, produkt není použitelný ve svých
základních funkcích nebo se vyskytuje funkční závada znemožňujíci činnost systému
Tento stav může ohrozit běžný provoz kupujÍcÍho a nelze jej dočasně řešit organizačním
opatřením. Nejpozději do 8 pracovních hodin po nahlášení vady provede prodávající
zjištěni příčin, které vadu způsobují. jde-li o vadu způsobenou důvody na straně

5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

prodávajicIho (oprávněná reklamace) bezodkladně zahájí práce na odstranění vady a
zajisti odstraněni této vady ve lhůtě do 48 hodin od nahlášení vady, a to i způsobem
dočasného provizorního řešeni, umožňujÍcÍho provoz produktu. Vada bude odstraněna v
nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad na činnost kupujícího. jde-li o
vadu způsobenou důvody na straně kupujicího, dohodne s prodávajicim další postup.

13. Kategorie vady ,,střední" - Vady omezujÍcÍ provoz, funkčnost systému je ve svých
funkcích degradována tak, že tento stav omezuje běžný provoz kupujiciho. Jedná se
také o vady zĎůsobujÍcÍ problémy při užívání a provozování produktu nebo jeho části, ale
umožňujici provoz, jimiž způsobené problémy lze dočasně řešit organizačními
opatřeními. Nejpozději do 16 hodin po nahlášeni vady provede prodávající zjištění příčin,
které vadu způsobuji. jde-li o vadu způsobenou důvody na straně prodávajícího
(oprávněná reklamace) bezodkladně zahájí práce na odstranění vady a zajistí odstranění
této vady ve lhůtě do 10 pracovních dnů od nahlášeni vady. Vada bude odstraněna v
nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad na činnost kupujícího. jde-li o
vadu způsobenou důvody na straně kupujÍcÍho, dohodne s prodávajickn další postup.

14. Kategorie vady ,,nízká" - Vady neomezujici provoz, jedná se o drobné vady, které
nespadají do kategorii ,,vysoká" nebo ,,střední". Nejpozději do 2 pracovních dnů po
nahlášeni vady provede prodávajici zjištění příčin, které vadu. jde-li o vadu způsobenou
důvody na straně prodávajÍcÍho (oprávněná reklamace) bezodkladně zahájí práce na
odstraněni vady a zajisti odstraněni této vady ve lhůtě do 20 pracovních dnů od
nahlášení vady. jde-li o vadu způsobenou důvody na straně kupujÍcÍho, dohodne s
kupujícím další postup.

15. Kupujici je povinen umožnit pracovníkům prodávajiciho přístup do prostor nezbytných
pro odstraněni vady. Pokud tak neučiní, není prodávajici v prodlení s termínem
přistoupení k odstraněni vady ani s terminem pro odstraněni vady.

16. O odstranění oznámené vady sepíše kupujÍcÍ protokol, ve kterém potvrdí odstraněni vady
nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

17. V případě, že prodávajÍcÍ bude v prodlení s odstraněním oznámené vady, je kupujÍcÍ
oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady
prodávajÍcÍho. Náklady s tím spojené je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícknu do 15
kalendářních dnů po obdrženi písemné výzvy k úhradě. Odstranění vady svépomoci
nebo prostřednictvím třetí osoby nemá vliv na poskytnutou záruku za jakost dle této
smlouvy.

VIII.
Smluvní pokuty

1. Pokud bude prodávajíci v prodlení s řádným dodáním zboží v rozsahÚ dle ČI. Ill. této
smlouvy, má kupujici právo požadovat uhrazeni smluvní pokuty ze strany prodávajÍcÍho
ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2. Pokud prodávajÍcÍ neodstraní vady uvedené v dokladu o předání a převzetí zboží v
dohodnutém terminu, má kupujÍcÍ právo požadovat uhrazení smluvní pokuty ze strany
prodávajÍcÍho ve výši 1.000,- Kč za každou vadu, u niž je v prodlení, a to za každý i
započatý den prodlení.

6



Lo
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Pokud prodávajÍcÍ neodstraní oznámené vady v dohodnutém termínu, má kupujicí právo
požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každou oznámenou vadu, u níž
je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

4. Pokud bude kupujÍcÍ v prodlenI s úhradou kupní ceny, sjednávají si smluvní strany
možnost uplatněni úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý
den prodlení.

r
5. Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatněni jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

6. Ujednání o smluvních pokutách v této smlouvě nemají vliv na právo kupujÍcÍho na plnou
náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti prodávajÍcÍho, ke které se smluvní pokuta
vztahuje.

7. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty kupujichnu
nezbavuje prodávajícího závazku splnit povinnosti dané mu touto smlouvou.

8. Smluvní pokuty jsou splatné na základě faktury se splatností 30 kalendářních dni.

lX.
Ukončeni smlouvy, odstoupeni od smlouvy

1. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na ukončení smluvního vztahu z této
kupní smlouvy k určitému datu.

2. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit
podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Nejdříve však musí druhou
stranu vyzvat písemně k odstraněni podstatného porušení smlouvy, které musí být
provedeno do 7 kalendářních dnů od doručeni této výzvy.

3. KupujÍcÍ má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušeni smlouvy
prodávajícim, kterým kromě případů odstoupení kupujÍcÍho výslovně uvedených v
ostatních ustanoveních je zejména, když:

a) prodávajIci je v prodlení s dodáním zboží v rozsahu dle ČI. Ill. této smlouvy, delším
než 15 dnů.

b) prodávajÍcÍ nedodržel garantované parametry předmětu plněni
C) dodání neoriginálního zboží pořízeného mimo oficiální distribuční kanál výrobce.

4. Prodávajici má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušeni smlouvy
kupujícím, kterým kromě případů odstoupeni prodávajÍcÍho výslovně uvedených v
ostatních ustanoveních je, když se kupujÍcÍ přes opakovaná upozornění zpozdil o vÍce
než 30 dnů s úhradou kupní ceny na základě faktury, kterou přijal a nevrátil v souladu
s touto smlouvou.

5. Odstoupení musí být učiněno písemně a oznámeno druhé smluvní straně. V odstoupení
musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje. Účinky odstoupení
nastávají dnem doručení písemného oznámeni o odstoupení druhé smluvní straně.

7



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že rozhodnutím poskytovatele
dotace dojde k odebráni či kráceni finanční podpory na realizaci projektu.

7. Při zjištěni opakovaného porušováni povinnosti prodávajÍcÍho dle této smlouvy je kupujÍcÍ
oprávněn od smlouvy bez dalšího odstoupit, aniž by prodávajicímu stanovil lhůtu pro
sjednání nápravy.

8. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či smluvní pokuty.
Odstoupeni' od smlouvy se rovněž nedotýká ujednání, která mají vzhledem ke své
povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupeni od smlouvy, zejména ujednáni o
záruce a způsobu řešení sporů.

X.
Řešení případných sporů mezi smluvními stranami

1. V případě vzniku sporu mezi smluvními stranami ta smluvní strana, která se bude cítit
poškozena na svých právech má právo navrhnout druhé smluvní straně ,,jednání o
smíru". Současně s návrhem jednání o smíru předloží druhé smluvní straně - návrhy a
důkazy včetně fotokopii listin potvrzujici její tvrzeni a návrh na konečné řešeni.

2. Pokud nedojdou smluvní strany k dohodě do 30dnů od předložení návrhu na jednání o
smíru bude spor řešen prostřednictvím místně příslušného soudu podle sídla kupujiciho.

XI.
Ostatní ujednáni

1. prodávající se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání záruky za jakost zboží, tj. po
dobu 60 měsíců ode dne předáni a převzetí zboží, sjednáno pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou kupujícímu v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti prováděné
na základě této smlouvy a v souvislosti s ni, s limitem pojistného plněni ve výši nejméně
1 000 000 KČ, přičemž spoluúčast prodávajiciho nebude vyšší než 10 % z limitu
pojistného plněni. Tuto skutečnost je prodávající povinen prokázat kupujícimu na jeho
písemnou žádost kdykoliv po dobu trvání záruky za jakost zboží tím, že doručí a předá
kupujícknu pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) či obdobný doklad o
trvání pojištění, a to do 7 kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy kupujícím. V případě
nesplněni této povinnosti ze strany prodávajÍcÍho je kupující oprávněn od této smlouvy
odstoupit.

2. Kupujici je povinen poskytnout prodávajíchnu potřebnou součinnost a zajistit mu řádné
podmínky pro dodání zboží, zejména pak umožnit prodávajichnu a jeho pracovníkům
přistup do míst plněni.

XII.
Poddodavatelé

1. prodávajÍcÍ nese plnou odpovědnost za plněni prováděná poddodavatelem se všemi
z toho plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

2. prodávajíci smi pouze po předchozím písemném souhlasu kupujícího změnit
poddodavatele pro plněni dle této smlouvy.

8



bo
k 'k ,k

k Ň

* *

k *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Přehled poddodavatelů, včetně části plnění, které bude prodávajÍcÍ prostřednictvím
poddodavatele provádět, je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. V přehledu
poddodavatelů jsou uvedeny identifikační údaje poddodavatele, kontaktní osoba
poddodavatele a specifikace části plněni, na které se podíh.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Ve smluvních vztazích, které nejsou upraveny kupní smlouvou, se obě strany řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že má oprávnění k činnosti dle rozsahu této smlouvy.

3. S mluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti týkajIcI se závazků z této
smlouvy budou řešeny především dohodou.

4. Účastnici se zavazují zachovávat mlčenlivost o technických a obchodních informacích
druhé strany, které se dozvěděli v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

5. prodávajÍcÍ není bez písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva ze
smluvního vztahu založeného touto smlouvou na jakoukoliv třetí osobu.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že prodávajici není oprávněn činit jednostranná
započteni svých pohledávek vzniklých na základě této smlouvy či v souvislosti s ni vůči
jakýmkoli pohledávkám kupujÍcÍho.

7. V případě rozporu ujednáni této smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této
smlouvy či jiných dokumentech upravujÍcÍch práva a povinnosti smluvních stran mají
přednost ujednáni této smlouvy.

8. Vzhledem k tomu, že předmět této smlouvy je financován z veřejných výdajů, je
prodávající v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly a zavazuje se poskytnout informace a dokumenty vztahujÍcÍ se k
předmětu plněni této smlouvy kontrolním orgánům.

9. ProdávajÍcÍ je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, přislušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahujici se k realizaci projektu a poskytnout jim při
prováděni kontroly součinnost. ·'

10. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž kupujici obdrží 2
stejnopisy a prodávajíci 1 stejnopis.

11. Účastníci prohlašuji, že se řádně seznámili s obsahem této smlouvy, který odpovídá
jejich pravé a svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

9



* *
k *

:k *
* *

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

12. Uzavřeni kupní smlouvy schválila Rada města Brumov-Bylnice na svém zasedání dne
21.6.2018, č. usneseni 1202/2018.

Přílohy:
1. Technická specifikace
2. Seznam poddodavatelů
3. Detailnípopis technických parametrů zpracovaný prodávajícím

V Brumově-Bylnici dne ...M: &yť

l' Zdenek Blanař
r" starosta

Ve Zlíně

qichard Orsava
jednatel

MĚSTO BRUMOV-BYLNICE
H. Synkové 942 1

763 31 3rL|mo\'-e.'j;nice
lČ: 0028313'3 GlC

: Pro C?m?uter
velkoobchod a servis vypočetni techniky

L. Váchy 199, 760 01 Zlín
IČ: 2E93C111, DIČ: CZ26930111

+42(1 577 zĹý 897 lwww.procomputer.cz

10



:sjj

* * " EVROPSKÁ UNIE
* Ň Evropský fond pro regionálni rozvoj

*" Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha Č.1: Technická specifikace

Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky "HW a SW vybavení
pro regionálni datové centrum města Brumov - Bylnice"

Zadavatel požaduje, aby dodavatelem nabízený předmět plněni splňoval veškeré
níže uveden požadavky (funkcionality a parametry) a tyto byly zahrnuty v nabídce a v
celkové ceně. '

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka HW a SW vybavení, včetně
všech příslušných licencí, a to v následujicIm rozsahu:

a. Datový server pro virtualizaci (2 ks)

· dvouprocesorový server o velikosti 1 nebo 2U osazený dvěma
procesory rodiny x86-64

· minimální výkon severu při osazení dvěma procesory stejného typu
alespoň 96GB RAM

· síťové porty 4x 1Gbit a lx 1Gbit port pro management
· management serveru
· 2x napájecí zdroj s redundancí

montážní kit do 19" racku (rack není součásti dodávky)
· 2 interní systémové disky, kapacita disku alespoň 300GB nebo vÍce,

rozhraní 6Gbit SAS, disky musí být určené pro nepřetržitý provoz v
diskových polích, konfigurace RAID 1

· součástí dodávky je i instalace operačního systému a zprovozněni v
racku zadavatele v místě plnění

· servery zapojené ve vysoce dostupném virtualizovaném prostředí.
Dostupnost nesmí být ohrožena výpadkem jednoho serveru.

B. diskové pole modulárního designu stejného výrobce jako server (l ks)

· provedení do racku včetně montážního kitu
· hot swap redundantní napájecí zdroj s redundantními ventilátory
· Dual controler 10Gb iSCSl
Dp podpora RAID typu 0,1,3,5,1+0 a 6minimální kapacita 6x600GB SAS, 6x 1TB ŠATA

C. Datové úložiště NAS (Iks)

· Minimální kapacita 4x 4TB
· Podpora RAID

D. UPS (l ks)

· Minimálně 3000VA
· Provedeni rack
· Včetně řid ici síťové karty



* OF

, , EVROPSKÁ UNIEEvropský fond pro regionálni rozvoj
"* , ** Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

e. Rack stojanový rozvaděč (stojanový rozvaděč 32U (š)600x(h)1000) (l ks)

· Minimálně 32U
· Síře 600mm, hloubka 1000mm

f. Hardwarový firewall (l ks)

· Firewall a směrovač
· Min. 4x 1Gb RJ45
· VPN (lPSedL2TP/SSL)
· Rozložení zátěže a správa šířky pásma
· Filtrování obsahu
· Systém prevence útoků
· Reportování a monitorování
· Zapojení pro vysokou dostupnost
· Neomezený počet uživatelů
· Aktualizace sw a firmware po dobu 5 let
· Nastavení firewallu

G. Serverový operační systém (2 ks)

· Současná infrastruktura IT zadavatele je založena na produktech
Microsoft (Windows, MS SQL). Zadavatel požaduje, aby nabízený
produkt byl plně kompatibilní sestávajícím operačním systémem.

· Operační systém pro server specifikovaný v bodě A., včetně licence ke
vzdálené ploše a přístupové licence pro 30 uživatelů

· Instalace serverového operačního systému

H. Virtualizační software

· Dodání a instalace SW

I. Licence pro poštovní server (2 ks)

· Přístupová licence pro poštovní server (2 ks)
· Přístupová uživatelské (CAL) licence pro poštovni server (30 ks)
· 'Instalace poštovního serveru

j. Softwarový databázový server (2 ks)
. }· Přístupová licence pro 30 uživatelů

· Instalace databázového serveru

K. Software pro zálohování (l ks)

· Zálohovací software pro virtuální prostředí, možnost zá|ohování za
chodu

· Instalace SW



* * *
* *

* *
*

* 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný reg|oná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l. Antivirový software pro server (l ks)

· Ochrana souborového systému
· Ochrana poštovního serveru
· Ochrana firewallu
· Aktualizace SW po dobu 5 let
· Instalace SW

I

i

i

l
i
t
l

Součástí dodávky je současně:

· Ověření funkčnosti
· Zaškoleni personálu
· Záruka po dobu 5 let

Ve Zlíně dne 4.6.2018
jednatel

Z : Pro Computer
velkoobchod a servis výpočetní techniky

L. Váchy 199, 760 01 Zlín
ĹČ: 26930111, GIČ: CZ26930111

+420 577 219 897 lwww.procomputer.cz



k *
*
*

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha Č.2: Seznam poddodavatelů

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomoci dodavatel předpokládá realizaci zakázky

" veřejná zakázka

"HW a SW vybavení pro regionálnI datové centrum města Brumov-Bylnice"

K realizaci této zakázky nebudeme využívat žádné poddodavatele

C

Ve Zlíně dne 4.6.2018 Richard O áva
jednatel

Z : Pro Computer
velkoobchod a servis výpočetní techniky

L. Váchy 199, 760 01 Zlín
lČ: 26930111, DIČ: CZ26930111

+420 577 219 897lwww,prQGomputer.c2

1'q



I

'řiloha Č.3: Detailní popis technických parametrů

'-a
"m'A.]

·" M
" J ':'

. -,G

-'ji

" "l
i

.l
t
4
A

á

a. Datový server pro virtualizaci

2x Dell PowerEdge R640 Server

1

1
1
1
1

1
1

1

1
1
1
1
6

1
1
2

1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

PowerEdge R640 Motherboard
Intel" xeon" Silver 4110 2.1G, 8C/16T, 9.6GT/S 2UPl, 11M Cache, Turbo, HT (85W

1DRAC,Factory Generated Password
Group Manager, Enabled
2.5 Chassis with up to 8 Hard Drives and 3pCIe slots
Standard Bezel
Riser Config 2, 3X16 LP

Dell EMC Luggage Tag
No Quick Sync
DIMM Bla nks for System with 2 Processors
Performa nce Opti mized
2667MT/s RDIMMs
16GB RDIMM, 2667MT/s, Dual Rank
Intel" Xeon" Silver 4110 2.1G, 8C/16T, 9.6GT/S 2UPl, 11M Cache, Turbo, HT (85W

iDRAC9,Enterprise
300GB 15K RPM SAS 12Gbps 512n 2.5in Hot-plug Hard Drive
PERC H730P RAID Controller, 2GB NV Cache, Mini card
Standard 1U Heatsink
No Internal Optical Drive for x4 and X8 HDD Chassis
Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply (1+1), 750W
C13 to C14, POU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord
No Trusted Platform Module
Order Configuration Shipbox La bel (Ship Date, Model, Processor Speed, HDD Size,
Broadcom 5720 QP 1Gb Network Daughter Card
Power Saving Dell Active Power Controller
ReadyRails Sliding Rack Rails with Cable Management Arm

RAID1
OME Server Configuration Management
Thahk you for choosing Dell ProSupport Plus. For Tech Support, VlSlt
http://www.de||.com/contactde|l
8 Standard Fans for R640
No Operating System
No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit
5Yr ProSupport Plus and Next Business Day Onsite Service

dt9



"'.,',.'- W'"""' -': R.'" K ·· '"'"- "
I - . .

B. Diskové pole

lx Dell PowerVault MD38201, 1OG iSCSl, 2U-24 drive

1 Bezel Assembly, MD38201
12 Hard Drive Blank Filler 2.5
6 600GB 10K RPM SAS 2.5in Hot-plug Hard Drive
6 1TB 7.2K RPM Near-line SAS 2.5in Hot-plug Hard Drive
2 Controller, 1ÓG iSCSl, 2U MD38xxI, 4G Cache
1 Power Supply, AC 600W, Redunda nt
2 C13 to C14, POU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord
4 12Gb HD-Mini to HD-Mini SAS Cable, 2M
1 ReadyRail2 with static rail
1 5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service

C. Datové úložiště

lx Synology DS418 DiskStation
4x HDD 4TB WD4003FFBX Red Pro 256MB SATAII1 NAŠ 5RZ
Podporovaný RAID SHR, RAID 0,1,5,5"Spare,6,10

D. UPS

lx APC Smart-UPS 3OOOVA LCD RM 2U 230V, provedení rack 2U
lx UPS Network Management Card 2

E. Rack stojanový rozvaděč

lx stojanový rozvaděč 32U (š)600x(h)1000

F. Hardwarový firewall

lx Kerio control NG300 + 5 aktualizace SWM po dobu 5 let
4 X 10/100/1000 RJ-45

G. Serverový operační systém

2x Win Svr Std 2016 X64 CZE 1pk OEM DVD 24 Core
6x Win Server CAL 2016 Czech 1pk 5 CIt User CAL OEM
2x WinRmtDsktpSrvcsCAL 2016 SNGL OLP NL UsrCAL

H. Virtualizační software

je součásti serverového OS



r"

l. Licence pro poštovní server

2x Exchange Svr 2016 OLP NL GOVT
30x Exchange Std CAL 2016 OLP NL GOVT User CAL

j. Softwarový databázový server

2x SQL Svr Std 2017 OLP NL GOVT
30X SQL CAL 2017 OLP NL GOVT User CAL

K. Software pro zálohování

lx Veeam Backup Essentials Enterprise 2 socket bundle - Public Sector

l. Antivirový software pro server

lx ESET File Security
30X ESET Mail Security/sharepoint
30x ESET Gateway Security
Aktualizace licenci po dobu 5 let

Součástí dodávky je záruka po dobu 5 let, ověření funkčnosti a zaškoleni personálu

Ve Zlíně dne 4.6.2018 R chard va
jednatel

: Pro Computer
velkoobchod a servis výpočetnítechniky

L. VáchV 199, 760 01Zlin
lČ: 26930111, DtČ: CZ26930111

+420 577 219 897lwww.procomputer.cz

f

i i
l.
t;

l'

I':
j'

i'
:

,,

J

i

'i

ii

L' il


